
 
 

                      SERVICIOS SOCIALES DE ATENCIÓN SOCIAL BÁSICA Nº 013 
PROCEDIMIENTO SELECTIVO:  TRABAJADORES/AS SOCIALES  

Anualidad 2024‐2026 

 

 
Calle Ampliación Polígono Industrial El Pabellón C/La Jara S/N 06380 Jerez de los Caballeros (Badajoz) 

Telf: 924 75 12 49//924 73 09 60   Fax: 924 75 06 99   Nº Registro Entidad: 0506022 
CIF: V-06182430                                      E-mail: mancomunidad@sierrasuroeste.org 

RESOLUCION DE LA PRESIDENCIA APROBANDO LA LISTA PROVISIONAL DE ADMITID@S Y EXCLUID@S A LAS 
PRUEBAS PARA CUBRIR DOS PLAZAS DE TRABAJO SOCIAL 

 
Por resolución de fecha de 09 de octubre de 2023, se aprobaron las bases para la convocatoria por 
oposición libre de dos plazas de TRABAJO SOCIAL hasta el 31 de Diciembre de 2026. 

 
Finalizado el plazo de presentación de solicitudes y de conformidad con lo establecido en las citadas bases 
de la convocatoria, por la presente HE RESUELTO: 
 
Primero.- Aprobar la lista provisional de admitidos/as y excluidos/as a las meritadas pruebas, con expresión 
de las causas que han motivado la no admisión, que figura como anexo a esta resolución.  
 
Segundo.- Los/as aspirantes excluidos disponen de un plazo de cinco días hábiles, desde el día siguiente a 
la publicación de la presente resolución, para subsanar los errores u omisiones, así como para presentar 
posibles reclamaciones. 
 

ANEXO 
1. Admitidos/as 

Apellidos y Nombre   D.N.I. 

Acevedo Ramos, Irene  ***006*** 

Acosta Bote, Aurora del Mar  ***137*** 

Atanasio González, Inmaculada  ***745*** 

Benítez Giles, Yolanda  ***434*** 

Caballero Ponce, Alicia  ***854*** 

Cabanillas Espinosa, Daniel  ***268*** 

Calderón Dorado, María Asunción  ***557*** 

Candelario Pérez, María Isabel  ***738*** 

Cano Fernández, Alicia  ***173*** 

Carreras Teruel, Elvira  ***698*** 

Contioso Condado, Inmaculada  ***511*** 

Chaparro Muñoz, María Dolores  ***493*** 

Domínguez González, Lourdes  ***546*** 

Fuentes Sendín, María del Mar  ***550*** 

García Amado, María Elena  ***662*** 

García Campos, María  ***948*** 

García Pitel, Alba  ***040*** 

González Borrachero, Sara  ***543*** 

González García, Ángeles  ***563*** 

Hernández Pérez, Raquel  ***567*** 

Iglesias Torrado, Laura  ***680*** 

Manzano Bernardino, Alba  ***688*** 

Méndez García, Antonia  ***596*** 

Miralles Díaz, Elena  ***268*** 

Muñoz Muñoz, María Ángeles  ***698*** 

Pajarón Abadín, Elena  ***370*** 

Patillo Barraso, Ana María  ***681*** 

Rodríguez García, Carlos Jesús  ***145*** 

Serván Villena, Elena  ***692*** 

Torrado Cordón, Sandra  ***272*** 

Vargas Corzo, Gloria  ***645*** 

Villegas Jiménez, Belén  ***879*** 
 
 
 
 
 
 
 C

ód
. V

al
id

ac
ió

n:
 5

EK
KN

M
6Z

TW
Q

EX
Q

ZX
PD

M
C

ZL
P6

F 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//s
ie

rra
su

ro
es

te
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

2 



 
 

                      SERVICIOS SOCIALES DE ATENCIÓN SOCIAL BÁSICA Nº 013 
PROCEDIMIENTO SELECTIVO:  TRABAJADORES/AS SOCIALES  

Anualidad 2024‐2026 

 

 
Calle Ampliación Polígono Industrial El Pabellón C/La Jara S/N 06380 Jerez de los Caballeros (Badajoz) 

Telf: 924 75 12 49//924 73 09 60   Fax: 924 75 06 99   Nº Registro Entidad: 0506022 
CIF: V-06182430                                      E-mail: mancomunidad@sierrasuroeste.org 

 
 
2. Excluídos/as           

                                                                                                                  
Apellidos y Nombre   D.N.I.  Causa de Exclusión 

Aiz Cordero, Diana  ***737*** Falta aportación documentación requerida 

Méndez Ramos, Juan Carlos  ***150***
Falta incorporación de justificante de abono de los 
derechos de examen. 

Morales Cortés, Ana  ***097***
Falta Anexo I. Solicitud de admisión a pruebas 
selectivas 

Perogil Sánchez, Gema  ***548*** Falta actualización documento colegiación 

Rueda Gómez, Aurora  ***980***
Falta aportación fotocopia colegiación (Colegio 
oficial de Trabajadores sociales) 

Serrano Lara, Francisca Teresa  ***629*** Falta actualización documento colegiación 
 

 
Tercero.- Dar cuenta de la presente resolución, a la Asamblea General de la Mancomunidad, en la primera 
sesión ordinaria que celebre. 
 

Lo que se pone en general conocimiento, en Jerez de los Caballeros, a fecha de firma electrónica. 
                                                                                             
                    EL PRESIDENTE                                                    EL SECRETARIO, 
             Fdo. Abel Caro Díaz                                          Fdo. Miguel F. Martínez Víbora 
 
 
 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRONICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 5
EK

KN
M

6Z
TW

Q
EX

Q
ZX

PD
M

C
ZL

P6
F 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//s

ie
rra

su
ro

es
te

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Sierra Suroeste
	2023-11-10T09:00:39+0100
	Jerez de los Caballeros
	ABEL CARO DIAZ - 07255886F (FIRMA)
	Lo acepto


		esPublico Gestiona - Mancomunidad Sierra Suroeste
	2023-11-10T09:15:11+0100
	Jerez de los Caballeros
	MIGUEL FRANCISCO MARTINEZ VIBORA - 34035568F (FIRMA)
	Lo acepto




